CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS 

SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO ORNAMENTAL 

COM LUMINÁRIAS PÚBLICAS LED SOLAR DE 100W, NA AVENIDA LAGOA DOS 

PATOS, LOCALIZADA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE PATOS/PB. 

VALORTOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 614.374,90 seiscentos e quatorze mil trezentos e setenta e quatro reais e noventa 

centavos.  

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Data para cadastro de propostas:    22/07/2025 às 10:00 horas;  

Data para abertura de propostas:    06/08/2025 às 13:00 horas;   

Início da sessão pública de lances:   06/08/2025 às 13:01 horas (horário de Brasília).